
LV

PIELIKUMS

PRODUKTA APRAKSTA KOPSAVILKUMS BIOCĪDAM

Protec Active Insect Repellent

Produkta tips(-i)

PT19: Repelenti un atraktanti

Licences numurs: LV/2021/MR/017

R4BP vienuma numurs: LV-0013706-0000



1. ADMINISTRATĪVĀ INFORMĀCIJA ...................................................................... 3
1.1.    Produkta tirdzniecības nosaukums(-i) .......................................................  3
1.2.    Licences turētājs ......................................................................................  3
1.3.    Produkta ražotājs(-i) ................................................................................  3
1.4.    Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i) .............................................................  3

2. PRODUKTA SASTĀVS UN FORMULĒŠANA .....................................................  4
2.1.    Kvalitatīvā un kvantitatīvā informācija par produkta sastāvu ....................  4
2.2.    Formulēšanas tips(-i) ..............................................................................  4

3. BĪSTAMĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU APZĪMĒJUMI ......................................  5
4. LICENCĒTAIS(-IE) LIETOŠANAS VEIDS(-I) .......................................................  6

4.1.    Lietošanas veidu apraksts ..........................................................................  6
5. VISPĀRĪGI NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANU ......................................................  8

5.1.    Lietošanas pamācība ...............................................................................  8
5.2.    Riska mazināšanas pasākumi ................................................................  8
5.3.    Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības
sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai ........................  8
5.4.    Instrukcijas par produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu ...................  8
5.5.    Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks parastos
glabāšanas apstākļos .......................................................................................  8

6. CITA INFORMĀCIJA ............................................................................................ 9

21/03/2024 - IUCLID 6 2



Nodaļa 1. ADMINISTRATĪVĀ INFORMĀCIJA

1.1.     Produkta tirdzniecības nosaukums(-i)

Tirdzniecības nosaukums(-i) FREE Repellent Active Spray
Free Active Spray

1.2.     Licences turētājs

Nosaukums ACP Insect Repellents Limited

Licences turētāja nosaukums un adrese Adrese Ground Floor 8-9 Marino Mart, Fairview D03
P590 Clontarf, Dublin 3 Īrija

Licences numurs  LV/2021/MR/017

R4BP vienuma numurs  LV-0013706-0000

Licences piešķiršanas datums  27/01/2020

Licences derīguma termiņš  20/03/2024

1.3.     Produkta ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums ACP Insect Repellents Limited

Ražotāja adrese Ground Floor 8-9 Marino Mart, Fairview D03 P590
Clontarf, Dublin 3 Īrija

Ražotņu atrašanās vietas

1.4.     Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

Aktīvā viela Etilbutilacetilaminopropionāts
Ražotāja nosaukums Merck KGaA

Ražotāja adrese Frankfurter Strasse 250 D-64293 Darmstadt Vācija
Ražotņu atrašanās vietas Merck KGaA site 1

Merck Farma y Quimica S.S., Poligono Merck KGaA,
Mollet del Valles 08100 Barcelona Spānija

21/03/2024 - IUCLID 6 3



Nodaļa 2. PRODUKTA SASTĀVS UN FORMULĒŠANA

2.1.     Kvalitatīvā un kvantitatīvā informācija par produkta sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums

IUPAC
nosaukums

Funkcija CAS numurs EC numurs Saturs (%)

Etilbutilacetilaminopropionāts aktīvā viela 52304-36-6 257-835-0 20

Alkohols,
denaturēts

Etanols Neaktīva viela 64-17-5 200-578-6 25

2.2.     Formulēšanas tips(-i)

AL Jebkurš cits šķidrums

21/03/2024 - IUCLID 6 4



Nodaļa 3. BĪSTAMĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU APZĪMĒJUMI

Bīstamības apzīmējumi H319: Izraisa nopietnu acu kairinājumu.

H226: Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki.

Drošības prasību apzīmējumi P101: Medicīniska padoma nepieciešamības
gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz
iepakojuma vai etiķetes.

P102: Sargāt no bērniem.

P210: Sargājiet no karstuma, karstām virsmām,
dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem aizdegšanās
avotiem. Nesmēķējiet.

P264: Nomazgājiet rokas rūpīgi pēc rīkošanās.

P305 + P351 + P338: SASKARĒ AR ACĪM: Rūpīgi
skalojiet ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemiet
kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var
vienkārši izdarīt. Turpiniet skalot.

21/03/2024 - IUCLID 6 5



Nodaļa 4. LICENCĒTAIS(-IE) LIETOŠANAS VEIDS(-I)

4.1.     Lietošanas veidu apraksts

Tabula 1.  Smidzinātājs, lai atbaidītu odus no cilvēka ādas (plašākai sabiedrībai)

Produkta tips PT19: Repelenti un atraktanti

Vajadzības gadījumā precīzs atļautā
lietošanas veida apraksts

Izsmidzināms repelents, ko lokāli uzklāj uz ādas.

Mērķa organisms(-i) (ieskaitot attīstības
posmu)

Zinātniskais nosaukums: Culicidae: Culicidae:
Vispārpieņemtais nosaukums: cita: Ods
Attīstības stadija: pieaugušie

Lietošanas joma(-as) lietošanai telpās
lietošanai ārā

Lokāla lietošana uz ādas
Lietošanas metode(-es) Metode: Apsmidzināšana

sīks apraksts: Culicidae - odi Lietošanai pret odiem mērenā
un tropiskā klimatā. Aizsardzības laiki: • Atbaida odus līdz
7 stundām. • Atbaida odus tropu rajonos līdz 6,5 stundām.
Izsmidziniet tieši uz ādas

Lietošanas deva(-as) un biežums Lietošanas deva: Uzklājiet līdz 1,00 mg produkta / cm² ādas
dienā.

Atšķaidīšana (%): -

Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
Lietojiet līdz 1,00 mg produkta / cm² ādas vienu reizi dienā.
Maksimālais lietojumu skaits dienā: 1 reizi pieaugušajiem un
bērniem no 1 gada vecuma.
Maksimālais smidzinājumu skaits dienā:
Pieaugušie - 76
Bērni (6-11 gadi) - 36
Bērni (1-2 gadi) - 15

Lietotāju kategorija(-as) plašai sabiedrībai (neprofesionāļiem)
Iepakojuma izmēri un materiāls 100mL HDPE bottle

4.1.1.     Ar lietošanas veidu saistītie lietošanas norādījumi
- Uzsmidzināt tikai uz atklātām roku, roku, kāju, pēdu un sejas daļām. Uzklājot uz sejas izsmidziniet
repelenta šķīdumu uz delnas un izklājiet šķīdumu pa sejas ādu, rūpējoties par acu aizsardzību.
- sauļošanās vai kosmētikas lietošana pēc repelentu lietošanas ievērojami samazinās repelentu efektivitāti.
- Izvairieties no saskares ar sintētiskiem materiāliem. Smidzināšanas laikā ir jāaizsargā sintētiskie
materiāli un pirms lietošanas jāpārbauda savietojamība ar tekstilmateriāliem uz apģērba neredzamās
daļas.
- Bērniem līdz 12 gadu vecumam produktu uzklāj pieaugušais.
- Nelietot uz bērnu rokām.
- Nelietot uz griezumiem, brūcēm, svaigi skūtas vai kairinātas ādas.
- Nelietot zem apģērba.
- Maksimālais lietojumu skaits dienā: 1 reizi dienā pieaugušajiem un bērniem no 1 gada vecuma:
Produktu var lietot tikai bērniem, kas vecāki par 1 gadu.

4.1.2.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi
- Lietojiet repelentu droši. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par produktu.
- Sargāt no bērniem.

21/03/2024 - IUCLID 6 6



- Izvairieties no tvaiku / aerosolu ieelpošanas.
- Izmantojiet tikai ārpus telpām vai labi vēdināmās telpās.
- Neizsmidziniet acīs un nelietojiet acu zonā.
- Izvairieties no saskares ar drēbēm un audumiem.

4.1.3.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, dati par varbūtējo tiešo vai
netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas
pasākumi vides aizsardzībai
Rada smagu acu kairinājumu.
Pēc ieelpošanas: nogādājiet svaigā gaisā.
Nonākot saskarsmē ar acīm: izskalojiet ar lielu ūdens daudzumu. Ja acu kairinājums nepāriet: Lūdziet
mediķu palīdzību.
Pēc norīšanas: nekavējoties lieciet cietušajam padzerties ūdeni (ne vairāk par divām glāzēm).
Konsultējieties ar ārstu.
Vides drošības pasākumi: Neizlejiet liekos šķidrumus kanalizācijas sistēmā.

4.1.4.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, instrukcijas par biocīda un tā
iepakojuma drošu iznīcināšanu
No atkritumiem jāatbrīvojas saskaņā ar Direktīvu 2008/98/EK par atkritumiem, kā arī citiem valsts un
vietējiem noteikumiem. Atstājiet
ķīmiskās vielas to oriģinālajos iepakojumos. Nesajauciet ar citiem atkritumiem. Ar neizmazgātiem
iepakojumiem rīkojieties tāpat kā
ar produktu.
Neizlejiet liekos šķidrumus kanalizācijas sistēmā.

4.1.5.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, biocīda glabāšanas apstākļi
un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos
Uzglabāšanas noteikumi:
Uzglabājiet flakonu cieši aizvērtu sausā un labi vēdināmā vietā. Neuzglabājiet produktu siltuma un
aizdegšanās avotu tuvumā.
Glabāšanas laiks: 24 mēneši
Sargāt no sala
Produktu nedrīkst ilgstoši uzglabāt temperatūrā> 40 ° C
Ieteikumi drošai lietošanai: Ievērojiet piesardzības pasākumus marķējumā. Sargāt no atklātas liesmas,
karstām virsmām un aizdegšanās avotiem. Veiciet piesardzības pasākumus pret statisko izlādi.

21/03/2024 - IUCLID 6 7



Nodaļa 5. VISPĀRĪGI NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANU1

5.1.     Lietošanas pamācība
Skatiet atļautos lietojumus

5.2.     Riska mazināšanas pasākumi
Skatiet atļautos lietojumus

5.3.     Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības
sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
Skatiet atļautos lietojumus

5.4.     Instrukcijas par produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
Skatiet atļautos lietojumus

5.5.     Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks parastos glabāšanas
apstākļos
Skatiet atļautos lietojumus

1Lietošanas instrukcijas, riska mazināšanas pasākumi un citi šajā sadaļā sniegtie lietošanas norādījumi attiecas uz visiem atļautajiem
lietošanas veidiem.

21/03/2024 - IUCLID 6 8



Nodaļa 6. CITA INFORMĀCIJA

21/03/2024 - IUCLID 6 9


	LV PIELIKUMS  PRODUKTA APRAKSTA KOPSAVILKUMS BIOCĪDAM
	Saturs 
	Nodaļa 1. ADMINISTRATĪVĀ INFORMĀCIJA
	1.1.     Produkta tirdzniecības nosaukums(-i)
	1.2.     Licences turētājs
	1.3.     Produkta ražotājs(-i)
	1.4.     Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

	Nodaļa 2. PRODUKTA SASTĀVS UN FORMULĒŠANA
	2.1.     Kvalitatīvā un kvantitatīvā informācija par produkta sastāvu
	2.2.     Formulēšanas tips(-i)

	Nodaļa 3. BĪSTAMĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU APZĪMĒJUMI
	Nodaļa 4. LICENCĒTAIS(-IE) LIETOŠANAS VEIDS(-I)
	4.1.     Lietošanas veidu apraksts
	4.1.1.     Ar lietošanas veidu saistītie lietošanas norādījumi
	4.1.2.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi
	4.1.3.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	4.1.4.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, instrukcijas par biocīda un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	4.1.5.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, biocīda glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos


	Nodaļa 5. VISPĀRĪGI NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANU
	5.1.     Lietošanas pamācība
	5.2.     Riska mazināšanas pasākumi
	5.3.     Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	5.4.     Instrukcijas par produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	5.5.     Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos

	Nodaļa 6. CITA INFORMĀCIJA

